
 
 „Nauczyciel przyszłości. Innowacyjny Program Kształcenia Nauczycieli przedszkoli i klas I-III szkoły podstawowej” 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

www.up.krakow.pl 
Biuro Projektu: (12) 662 63 92, 662 64 09, e-mail: bfu@up.krakow.pl 

1 

 

 

  

Kraków, 03 czerwca 2019 r.  
 

Zaproszenie do składania propozycji cenowej 
 

Dotyczącej: 
przeprowadzenia konsultacji eksperckich Programu Kształcenia nauczycieli przedszkoli i edukacji 
wczesnoszkolnej opracowanego dla studiów jednolitych magisterskich kierunku Pedagogika 
Przedszkolna i Wczesnoszkolna w ramach realizacji projektu „Nauczyciel przyszłości. Innowacyjny 
Program Kształcenia Nauczycieli przedszkoli i klas I-III szkoły podstawowej” POWR.03.01.00-00-
KN21/18.  
 
1. Zamawiający  
 
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
Adres:  ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 
Telefon:  12 662-64-09 
Regon:  000001376 
NIP:  675-02-00-195 
 
2. Tryb postępowania:  
 
Numer  921/ZO/2019 z dnia 18.04.2019r. tryb postępowania: art.4 pkt.8 PZP (poza ustawą). 
 
3. Osoby do kontaktu:  
 
w sprawach finansowych: 
Tomasz Ostachowicz 
e-mail: tomasz.ostachowicz@up.krakow.pl 
w sprawach merytorycznych:  
dr Kinga Orzeł-Dereń, e-mail kinga.orzel-deren@up.krakow.pl 

 
4. Określenie przedmiotu wyceny:  
 
Liczba osób poszukiwanych przez  Zamawiającego w ramach realizacji niniejszej propozycji cenowej: 
4 osoby 

Poszukiwany jest ekspert w celu konsultacji w zakresie Programu Kształcenia nauczycieli 
przedszkoli i edukacji wczesnoszkolnej opracowanego dla studiów jednolitych magisterskich 
kierunku Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna. 

 
Zadaniem eksperta będzie przeprowadzenie konsultacji merytorycznych Programu 
Kształcenia w następującym zakresie: 

1. Dostosowania treści zawartych w programie kształcenia i merytorycznej spójności 
teorii z praktyką pedagogiczną oraz w zakresie dostosowania do rynku pracy. 

2. Porównania zgodności oczekiwanych na rynku pracy z celami i strategia uczelni. 
3. Szczegółowych kompetencji oczekiwanych od absolwentów. 
4. Wyposażenia i aranżacji przestrzeni pracowni specjalistycznych. 
5. Organizacji i doboru  praktyk pod kątem przyjęcia określonej liczby studentów 

zapewniającej realizację efektów kształcenia zakładanych dla praktyki pedagogicznej. 

mailto:tomasz.ostachowicz@up.krakow.pl
mailto:kinga.orzel-deren@up.krakow.pl


 
 „Nauczyciel przyszłości. Innowacyjny Program Kształcenia Nauczycieli przedszkoli i klas I-III szkoły podstawowej” 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

www.up.krakow.pl 
Biuro Projektu: (12) 662 63 92, 662 64 09, e-mail: bfu@up.krakow.pl 

2 

 

 

  

6. Metod kształcenia w obszarze praktycznego przygotowania studentów oraz metod 
weryfikacji efektów kształcenia w obrębie których realizowany będzie innowacyjny 
program literatury metodycznej. 

7. Oceny zgodności z rozporządzeniem MEN z dnia 26 lipca 2018 zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 
podstawy programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej, w tym dla 
uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znaczącym, kształcenia ogólnego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia kształcenia 
ogólnego dla szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy oraz kształcenia ogólnego 
dla szkoły policealnej.  Dz.U.2018 pod 1679 

Ocena Programu Kształcenia nauczycieli przedszkoli i edukacji będzie oceniana wg kryteriów: 
a) zgodnosci z potrzebami lokalnego rynku pracy. 
b) oceny zgodności z rozporządzeniem MEN z dnia 26 lipca 2018 zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 
podstawy programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej, w tym dla 
uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znaczącym, kształcenia ogólnego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia kształcenia 
ogólnego dla szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy oraz kształcenia ogólnego 
dla szkoły policealnej.  Dz.U.2018 pod 1679 

Dokumentem końcowym będzie opracowany protokół pokonsultacyjny. 
 
5. Wymagania w stosunku do Wykonawcy 
 
O realizację zlecenie mogą ubiegać się wyłącznie osoby posiadające wyższe wykształcenie 
magisterskie w zakresie pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej, posiadające minimum 10 lat 
doświadczenia w zawodzie nauczyciela, które współpracowały z uczelnią pedagogiczną w ramach 
praktyk. 

 
6. Informacje ogólne: 
 
Proponowana cena brutto winna obejmować wszystkie koszty, jakie Wykonawca poniesie przy 
realizacji zamówienia. 
Forma zatrudnienia: umowa zlecenie. 

 
7. Termin i miejsce realizacji zamówienia:  
 
od dnia podpisania umowy do dnia 31 lipca 2019 r. 
Konsultacje odbywać się będą stacjonarne w biurze projektu ul. Ingardena 4, pokój 314 jak również 
telefonicznie,  mailowo przy użyciu Internetu. 

 
8. Miejsce i termin składania ofert i związania ofertą 
 

 Oferty z ceną brutto (lub całkowity koszt z VAT) wraz z CV prosimy przesyłać na adres 
mailowy tomasz.ostachowicz@up.krakow.pl do dnia 06.06.2019 do godz. 12.00. 

 Cena powinna zawierać kalkulację w ujęciu: proponowana cena za przeprowadzenie 1 
godziny konsultacji x liczba godzin (100). 

 Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 



 
 „Nauczyciel przyszłości. Innowacyjny Program Kształcenia Nauczycieli przedszkoli i klas I-III szkoły podstawowej” 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

www.up.krakow.pl 
Biuro Projektu: (12) 662 63 92, 662 64 09, e-mail: bfu@up.krakow.pl 

3 

 

 

  

 W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert. 

 
9. Sposób finansowania 
 
Koszt realizacji opisanej powyżej usługi będzie współfinansowany przez Unię Europejską z projektu 
pn.” Nauczyciel przyszłości. Innowacyjny Program Kształcenia Nauczycieli przedszkoli i klas I-III szkoły 
podstawowej” w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie umowy nr 
POWR.03.01.00-IP.08-00-PKN/18 
 
10.Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty  
 
O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy odpowiedzieli na 
zapytanie ofertowe.  
 
Zamawiający podpisze z Wykonawcą, który przedstawi posiadane tj. wymagane kwalifikacje oraz 
przedstawi najkorzystniejszą cenę za realizację usługi.  
 
Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do zawarcia umowy. 


